365.544378-19, resolve de comum e pleno acordo, alterar o contrato social, 
deliberando e convenc nan o seguinte: 

• • . • 	.• 
ç E 

ILI - CESSÃO E TRANSFERÊNCIA.DV COTAS 

• • 	• • • 	• • • • • 
• • 	 • • • 

11.1.1 — O cotista, JEFERSON LUIZ DE FREITAS, possuidor de 48.000 
(quarenta e oito mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, 
totalizando a importância de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), retira-se 
da sociedade, cedendo e transferindo a totalidade das suas cotas a MARIA 

AUXILIADORA FE El BARBOSA, que ora ingressa na sociedade, 
dando o cotista cedente, plena, raza e total quitação; 

11.1.2 — A cotista, JANE TO °' :ES DE FREITAS, possuidora de 2.000 (duas 
mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, totalizando a 
importância de R$ 2.000,00 (dois mil reais), retira-se da sociedade, cedendo e 
transferindo: a MARIA AUXILIADORA FERREIRA BARBOSA, que ora 
ingressa na sociedade, 1.500 (mil e quinhentas) cotas, totalizando a 
importância de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) e a MAISA 

MOREIRA, que ora ingressa na sociedade, 500 (quinhentas) cotas, 
totalizando a importância de R$ 500,00 (quinhentos reais), dando a cotista 
cedente, plena, raza e total quitação; 

1.111.3 — Em decorrência da presente cessão e transferência de cotas, fica

[...]

RADIO CLUBE DE MOCOCA LTDA  CNPJ:  52.505.161/0001-30 

Nome Fantasia:  TRANSAMERICA HITS MOCOCA (FM 93,3)  Fistel:  02022888626 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SP 

Localidade:  MOCOCA  Classe PB:  A4 

Canal PB:  227 (duzentos e vinte e sete)   Canal OP: 
 227 

Freqüência PB:  93,3 MHz   Freqüência OP:  93,3 
MHz 

Classe OP:  A4 

Num. Estação:  9149031  Indicativo:  ZYD938  Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  RUA NICOLAU PAIONE   Número:

[...]

em Frequência Modulada.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RÁDIO CLUBE
DE MOCOCA LTDA , relativo ao pedido de renovação de outorga para a
exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando
o canal 227 (duzentos e vinte e sete), classe A4, na localidade de MOCOCA-
SP, referente ao  período 30/06/2013 a 30/06/2023. Os autos do processo foram
encaminhados a esta Unidade Regional do Ministério da Ciência, Tecnologia,
Inovações e Comunicações no Rio de Janeiro, para análise dos laudos